
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÅRSBERETNING  
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Årsmelding for styret i Åfjord Jeger- og Fiskerforening 2007 
 
Styret har bestått av følgende tillitsvalgte i 2007: 
 
Leder     Karsten Stjern 
Nestleder    Walter Solberg 
Kasserer    Lisbeth Alice Terning 
Leder ungdomsutvalg  John Arne Jensen        ( styret fra forsommeren) 
Leder hundeutvalget  Pål Johan Larsen 
Leder jakt-og fiskeutvalget Svein Tore Selnes 
Leder jaktskytterutvalget  Petter Skansen 
 
 
Styret har avholdt 9 møter og behandlet 39 saker etter siste årsmøte. 
 
 
Da er et nytt år omme, for foreninga har hovedfokus vært rettet mot planlegging 
av ombygging/nybygg på skytebanen. 
ÅJFF har overtatt rettighetene på banen fra Å skytterlag og Fosen Skyttersamlag 
vederlagsfritt. 
Banekomiteen har jobbet aktivt hele perioden med å komme fram til løsninger 
for banen. Dette blir lagt fram på årsmøtet. 
Vi har også inneværende år slitt med å få ungdomsutvalget til å fungere 
tilfredsstillende, dette håper vi å få på skinner i 2008. 
Styret føler at dette er noe av det vi må prioritere høyest, så derfor vil det bli 
jobbet meget aktivt for at ungdomsarbeidet skal lykkes. 
 
Problematikken rundt bufe/reindrift og rovdyr har forsterket seg noe fra 
inneværende år, selv om bjørnen har funnet andre matfat er problemer med 
gaupe og jerv betydelig. 
I den sammenheng har ÅJFF hatt linjetaksering på 11 linjer etter gaupe i regi av 
fylkesmannen. Det var problemer med å finne sporingsforhold over hele 
kommunen da tellinga skulle foregå samme dag på alle linjer. 
Tidspunkt og forhold var ikke optimale, men tellinga ble utført og det ble 
registrert 1 familiegruppe og ei enkeltgaupe. Det ble også observert jervespor. 
I grove trekk er dette styrets arbeidsoppgaver i 2007. 
Vil takke styret og medlemmer for et givende år. 
 
Håper på manges velvilje når dugnadslister blir utsendt i forbindelse med 
ev. utbygging av banen. 
 

Styret i Åfjord Jeger-og Fiskerforening 
Karsten Stjern 



 
Årsmelding fra jaktskytterutvalget i Åfjord Jeger og Fiskerforening 2007. 
 
Jaktskytterutvalget har i året 2007 bestått av følgende medlemmer: 
Petter E. Skansen/leder 
Øystein Haugsnes 
Tommy Børmark 
Arne Rømma  
Steinar Finseth 
Helge Børmark 
Jens Dolmseth 
Ivar Arnevik 
Per Strømsli 
Niels Stagegaard 
 
Jaktskytterutvalget har hatt fire møter i løpet av året, og det er behandlet 13 saker. De fleste 
medlemmene i utvalget har, sammen med mange andre, vært engasjert i aktiviteten på banen 
også i 2007. Nytt av året er at påmelding/betaling i forbindelse med rifleskytingen, ble flyttet 
til det første huset på banen. Dermed hadde skytterne mulighet for å få en kopp kaffe, og 
likedan var de mer skjermet fra smellene på banen. Vi tror at de fleste opplevde dette som 
positivt. 
Skivetrekket på 100-meteren har stort sett fungert tilfredsstillende. Skiveramma i aluminium 
ble noe forsterket før sesongen begynte, og likedan ble trekkviren skiftet ut i løpet av 
sesongen. Driften av leirduebanen har også stort sett gått bra. Den løpende elgen har vært i 
funksjon mesteparten av sesongen, men det trengs nok fremdeles noen justeringer før den har 
”gått seg til.”  
Ellers er skytterbaneanlegget i sin helhet modent for utskifting. Bygningsmessig holder det 
ikke mål etter dagens krav, og det er lite presentabelt for publikum. Åfjord JFF har således 
arbeidet med planer om et ”nytt” rifle og leirdueanlegg på Å skytterbane med en endret 
skyteretning. Planene for dette anlegget må ferdigstilles så snart som mulig, slik at disse kan 
realitetsbehandles og godkjennes på årsmøtet i mars 2008. 
 
 
Aktiviteter i 2007. 
 
Fosenkarusell. 
I likhet med 2006 ble det også siste året arrangert en Fosenkarusell i jaktfeltskyting med 
Jeger- og Fiskerforeningene i Åfjord, Stjørna, Stadsbygda og Leksvika som arrangører. 
Søndag 11. mars ble det i denne forbindelse arrangert jaktfelt på Hutjønna med påmelding fra 
kl. 12.00-14.00. Det var 24 deltakere under jaktfelten som ble vunnet av Reidar Strand, 
Sundal JFF med fullt hus, 150 poeng.  
  
Jaktfeltkarusell. 
Det årlige jaktfeltstevnet på Hutjønna ble arrangert lørdag 19. mai. Stevnet var et ledd i en 
jaktfeltkarusell hvor Sørdalen skytterlag hadde stevne søndag 22. april, By skytterlag lørdag 
5. mai, og Sørdalen skytterlag hadde 2. runde lørdag 26. mai. I stevnet på Hutjønna var det 29 
deltakere til sammen, og her ble det Kåre Haugen, Stjørna JFF som seiret med 132 poeng. 
 



Åfjordsmesterskapene i leirdueskyting og elgbaneskyting. 
Åfjordsmesterskapet i leirdueskyting ble avviklet lørdag 25. august. Det ble Jan Ove Arnevik 
som ble Åfjordsmester i 2007 med 20 treff. I elgbaneskytingen, som ble avviklet samme 
dagen, var det Karsten Stjern som tok mesterskapstittelen med 70 treff. Vi gratulerer! Som 
vanlig var det få deltakere under disse mesterskapene, så derfor kommer vi med denne 
oppfordringen: Møt opp ved neste korsvei! 
 
Treningsskyting/oppskyting med rifle. 
Rifletreningen på banen startet mandag 11. juni og ble avsluttet mandag 24. september. Det 
ble til sammen 18 treningskvelder i løpet av denne perioden, og det var godt med skyttere hele 
sesongen. Til sammen var det 153 jegere som klarte den obligatoriske skyteprøven for 
storviltjegere. Og dette er ny rekord siden Åfjord JFF fikk ansvar for treningsskyting og 
oppskyting på skytterbanen! I løpet av sesongen ble det skutt ca.10.000 skudd i forbindelse 
med trening og oppskyting.  
Til orientering kan en nevne at skyteprøven for storviltjegere innebærer at det skal skytes 5 
skudd med jaktammunisjon i valgfri stilling uten fast anlegg mot en reinsfigur, og samtlige 
skudd skal være treff innenfor et innsirklet felt som er 30 cm i diameter. Dette er en prøve 
som alle må klare hvis de vil jakte på elg, hjort, dåhjort, villrein, rådyr, villsvin, moskus, 
bjørn, ulv, jerv, gaupe, muflon og sel. En kan også skyte opp på den løpende elgen etter 
bestemte regler.    
 
Trening på leirduebanen. 
Treningen med hagle på leirduebanen startet onsdag 6. juni, og her ble det gjennomført 13 
treningskvelder fram til onsdag 5. september. Så langt en har oversikten, ble det skutt ca. 5-
6000 skudd i løpet av sesongen. Oppmøtet på treningskveldene var ikke særlig stort, så 
derfor: Møt opp med hagla i 2008! 
 
Trening med salongrifle. 
Vi fortsatte med treningsskyting med salongrifle i Åfjordhallen på fredagskveldene i januar, 
februar og mars i vårsemesteret, og likedan i november og desember før jul. Det var noe 
varierende deltakelse, men godt oppmøte enkelte kvelder. Vi fortsetter med dette tilbudet også 
i 2008.   
 
Fosenkarusellen 2008. 
Jeger- og Fiskerforeningene i Åfjord, Stjørna, Stadsbygd og Leksvika arrangerer 
Fosenkarusell i jaktfeltskyting også i 2008. Den vil bli avviklet lørdag 8. og søndag 9. mars 
med jaktfelt i Åfjord på Hutjønna lørdag 8. mars med påmelding fra kl. 9.00-11.00. 
 
Så står det bare igjen å takke alle som har deltatt på skytterbanen i 2007 både når det gjelder 
rifle- og hagleskyting. En særlig takk til alle dere som har hjulpet til slik at aktiviteten har 
kunnet gå sin gang også denne sesongen. Samtidig vil vi ønske både jegere og medhjelpere 
velkommen til ny innsats i 2008. 
 

Åfjord, den 26. januar 2008. 
 

For jaktskytterutvalget 
Petter E. Skansen 

leder 
 



Årsmelding Hundeutvalget 
 
Hundeutvalget har i 2007 bestått av Roger Harsvik, Gunnar Singsås, Robert 
Rømma, Tore Tårnesvik og Pål Johan Larsen 
 
Det er godkjent 4 hunder på bevegelig blodspor, 4 hunder på bevegelig 
ferskspor og 4 godkjente ettersøkshunder, der en av disse er hund bosatt i 
Åfjord. 
Det ble også i 2007 holdt en todagers blodspor prøve ved Momyra, der det totalt 
startet 26 hunder. Dette er et samarbeid med Norsk Retriverklubb avd. Fosen. 
For mer informasjon, se link på vår hjemmeside. 
 
Hver mandag i vår- og sommerhalvåret møttes vi ved Hutjønna til litt felles 
trening og ikke minst litt sosialt oss hundeeiere imellom. 
Den 26.04 hadde vi en temakveld om tilpasset dressur på stående fuglehund med 
Halvar Rødsjø. Dette ble en svært lærerik og fin kveld og mange fikk seg vel 
noen gode tips angående dressur. 
Nytt av året var at vi taksterte ryper i august i samarbeid med Åfjord fjellstyre 
og HINT på Steinkjer. Vi utførte takstering og HINT analyserte resultatene slik 
at fjellstyret kunne bruke dette for å forvalte rypa bedre. Dette ble utført med 
stående fuglehund og på en måte som er lik over hele landet. 
 
Må takke alle som har brukt sin fritid på få alt dette til, uten dere hadde det aldri 
gått. 
 
 
Leder 
Pål Johan Larsen 



Årsmelding for jakt- og fiskeutvalget  
  
Utvalget har bestått av følgende medlemmer: 
 
Svein Tore Selnes   Odd Ivar Arnevik 
Stig Lunde    Gisle Brattgjerd 
Arvid Skansen   Bent T. Stamnes   
Knut Aspen   Joar Harsvik 
Jan Erik Brattgjerd 
  
 
Utvalget har avholdt 1 møte. 
Oppdragene har vært få og aktiviteten i utvalget har vært liten. 
  
 
 
Jakt og fiskeutvalget                                     
 



Årsmelding Ungdomsutvalget 
 
Vi har slitt litt i ungdomsutvalget i år som i fjor. På grunn av personlige forhold 
trakk lederen seg på tidligsommeren, dette har ført til et vakuum når det gjelder 
aktivitet. Styret forsøkte å ta tak i dette, men pga kapasitetsproblemer har vi ikke 
lyktes med dette. 
 
Ungdomsutvalget hadde ansvaret for kiosk og matservering under blodsporhelga 
på Momyra 9. – 10. juni. Dette greide de uten negative anmerkninger, 
utelukkende positivt.  
 
Ellers har det vært ungdommer med på noen lokale jakt- og overnattingsturer. 
 
 
For ungdomsutvalget 
 
Styret 


